

CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA SERVISNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2017

Objednáváme u Vás provádění servisních služeb pro rok 2017 na níže uvedených vozidlech.

Jednotlivé servisní práce a služby budou prováděny na základě potvrzení zakázkového listu mezi zhotovitelem a objednatelem. Osoba předávající vozidlo do servisu je oprávněna rozsah prací za naši firmu podepsat. *Mt. KRAL* tel./e-mail : a to písemně či telefonicky zaznamenáním této skutečnosti do zakázky a následně předávacího protokolu.

Fakturované částky budou hrazeny bankovním převodem nebo v hotovosti k datu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu.

Je-li objednatel v prodlení se zaplacením, je povinen zaplatit společnosti AUTO FUTURE, s.r.o. úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Společnost AUTO FUTURE, s.r.o., dle vlastního uvážení může ustoupit dle okolností konkrétního případu od vymáhání úroku z prodlení. Je-li objednatel v prodlení se splatností faktury může AUTO FUTURE, s.r.o. požadovat úhradu ceny servisní opravy v hotovosti do doby uhrazení celé dlužné částky.

Objednatel svým podpisem potvrzuje svůj souhlas s tím, aby společnost AUTO FUTURE, s.r.o. zpracovala údaje o jeho osobě do svého informačního systému a tento informační systém provozovala na dobu neurčitou výhradně pro svoji potřebu ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Seznam SPZ objednaných vozidel:

VIMPERK 20.6.2017

Datum, místo

Městské služby Vimperk, s.r.o.
Steinbrenerova 6 (1)
385 01 VIMPERK
tel.: 388 411 520, 606 664 949
IČO 260 15 391 DIČ CZ26015391


[Signature]
.....
razítko, podpis objednavatele



1357


Faktura - daňový doklad



Dodavatel : AUTO FUTURE, s.r.o. Antala Staška 1966 370 07 České Budějovice		 REGIONÁLNÍ DEALER IVECO		VS / Doklad č.: 1710804																																																																																																																																																																																																																																											
IČ: 25160303 DIČ: CZ25160303 Zápis v OR u KS v ČB, odd. C, vl. 6909		01		Konstantní symbol.: 0308 Objednávka č.: cel. obj. Zakázka č.: IV-os Z 100171267 VFa-sl																																																																																																																																																																																																																																											
Účet: 7000015749 / 8040 Banka: Oberbank AG (CZK) IBAN: CZ64 8040 0000 0070 0001 5749 SWIFT: OBKLCZ2X		Odběratel : 4TSZB Městské služby Vimperk, s.r.o. Steinbrenerova 6 385 01 Vimperk CZ		IČ: 26015391 DIČ: CZ26015391																																																																																																																																																																																																																																											
Datum usk.zdan.plnění: 21.06.2017 Datum vystavení: 28.06.2017 Datum splatnosti: 12.07.2017		Způsob úhrady: převodem Způsob dopravy: - RZ/Vin: 5C1 5159, ZCFC65D1005852955 Značka: Iveco Daily, DAILY RESTYLING F1C TRUCK Stav km: 89425		Předmět zdan. plnění: opravy/servis																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Těsnění výfukové</td><td>504022754</td><td>1,000 ks</td><td>147,09</td><td>147,09</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Matice</td><td>504294819</td><td>10,000 ks</td><td>5,67</td><td>56,70</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ROZPERKA</td><td>5801512121</td><td>3,000 ks</td><td>55,52</td><td>166,56</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění turba</td><td>4834948</td><td>1,000 ks</td><td>19,45</td><td>19,45</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Štefť turba</td><td>16729424</td><td>1,000 ks</td><td>24,22</td><td>24,22</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Matice</td><td>500322677</td><td>4,000 ks</td><td>42,00</td><td>168,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění EGR</td><td>504341194</td><td>1,000 ks</td><td>26,74</td><td>26,74</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Vrták 2,0mm</td><td>221020</td><td>2,000 ks</td><td>9,97</td><td>19,94</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Štefť výfukového potrubí delší M8</td><td>5801758469</td><td>2,000 ks</td><td>44,83</td><td>89,66</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Štefť výfukového potrubí delší M8</td><td>5801758469</td><td>8,000 ks</td><td>44,83</td><td>358,64</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění hlavy ND</td><td>504093499</td><td>1,000 ks</td><td>791,91</td><td>791,91</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění krytu zdvihátka</td><td>5802102115</td><td>1,000 ks</td><td>192,38</td><td>192,38</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění krytu zdvihátka</td><td>504161187</td><td>1,000 ks</td><td>287,76</td><td>287,76</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Gufero</td><td>504050244</td><td>1,000 ks</td><td>78,62</td><td>78,62</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Filtr odvětrání Daily</td><td>5801686484</td><td>1,000 ks</td><td>563,87</td><td>563,87</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Gufero kliky přední MY 2006</td><td>504056152</td><td>1,000 ks</td><td>155,22</td><td>155,22</td><td>21%</td></tr> <tr><td>O-kroužek</td><td>504325903</td><td>1,000 ks</td><td>51,91</td><td>51,91</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění sání ,sacího potrubí</td><td>5802102149</td><td>1,000 ks</td><td>68,90</td><td>68,90</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění sacího potrubí</td><td>5802102052</td><td>1,000 ks</td><td>81,87</td><td>81,87</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění</td><td>504130519</td><td>1,000 ks</td><td>225,24</td><td>225,24</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění termostatu</td><td>504090524</td><td>1,000 ks</td><td>46,01</td><td>46,01</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Šroub hlavy M12x1,5</td><td>504081531</td><td>4,000 ks</td><td>92,40</td><td>369,60</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění vakuov.pumpy</td><td>504334326</td><td>1,000 ks</td><td>86,22</td><td>86,22</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Filtr olej.</td><td>2995655</td><td>1,000 ks</td><td>186,65</td><td>186,65</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Olaj mot.URANIA Daily LS</td><td>300701</td><td>7,000 lt</td><td>152,85</td><td>1 069,96</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Řemen multifunkční S2000</td><td>5802102048</td><td>1,000</td><td>293,22</td><td>293,22</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Řemen klimatizace</td><td>5802102131</td><td>1,000 ks</td><td>331,53</td><td>331,53</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Lišty rozvodu kluzná součást</td><td>504084528</td><td>1,000 ks</td><td>1 161,36</td><td>1 161,36</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Těsnění před.víka mot.</td><td>504380259</td><td>1,000 ks</td><td>305,65</td><td>305,65</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Hnací řetěz</td><td>5801514998</td><td>1,000</td><td>2 998,55</td><td>2 998,55</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Řetěz hnací</td><td>504161356</td><td>1,000 ks</td><td>3 666,91</td><td>3 666,91</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Hadice chl.vody pravá</td><td>504215702</td><td>1,000 ks</td><td>754,26</td><td>754,26</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Kladka klíma S2000</td><td>504084453</td><td>1,000 ks</td><td>286,01</td><td>286,01</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Spona 12-20</td><td>930590012</td><td>2,000 ks</td><td>12,75</td><td>25,50</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Spona 10-16</td><td>930590010</td><td>8,000 ks</td><td>9,75</td><td>78,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Spona 20-32</td><td>930590020</td><td>2,000 ks</td><td>14,62</td><td>29,24</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Spona 16-27</td><td>930590016</td><td>3,000 ks</td><td>14,28</td><td>42,84</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Páska stahovací 4,6x300</td><td>42099078</td><td>30,000 ks</td><td>0,67</td><td>20,10</td><td>21%</td></tr> </tbody> </table>						Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	Těsnění výfukové	504022754	1,000 ks	147,09	147,09	21%	Matice	504294819	10,000 ks	5,67	56,70	21%	ROZPERKA	5801512121	3,000 ks	55,52	166,56	21%	Těsnění turba	4834948	1,000 ks	19,45	19,45	21%	Štefť turba	16729424	1,000 ks	24,22	24,22	21%	Matice	500322677	4,000 ks	42,00	168,00	21%	Těsnění EGR	504341194	1,000 ks	26,74	26,74	21%	Vrták 2,0mm	221020	2,000 ks	9,97	19,94	21%	Štefť výfukového potrubí delší M8	5801758469	2,000 ks	44,83	89,66	21%	Štefť výfukového potrubí delší M8	5801758469	8,000 ks	44,83	358,64	21%	Těsnění hlavy ND	504093499	1,000 ks	791,91	791,91	21%	Těsnění krytu zdvihátka	5802102115	1,000 ks	192,38	192,38	21%	Těsnění krytu zdvihátka	504161187	1,000 ks	287,76	287,76	21%	Gufero	504050244	1,000 ks	78,62	78,62	21%	Filtr odvětrání Daily	5801686484	1,000 ks	563,87	563,87	21%	Gufero kliky přední MY 2006	504056152	1,000 ks	155,22	155,22	21%	O-kroužek	504325903	1,000 ks	51,91	51,91	21%	Těsnění sání ,sacího potrubí	5802102149	1,000 ks	68,90	68,90	21%	Těsnění sacího potrubí	5802102052	1,000 ks	81,87	81,87	21%	Těsnění	504130519	1,000 ks	225,24	225,24	21%	Těsnění termostatu	504090524	1,000 ks	46,01	46,01	21%	Šroub hlavy M12x1,5	504081531	4,000 ks	92,40	369,60	21%	Těsnění vakuov.pumpy	504334326	1,000 ks	86,22	86,22	21%	Filtr olej.	2995655	1,000 ks	186,65	186,65	21%	Olaj mot.URANIA Daily LS	300701	7,000 lt	152,85	1 069,96	21%	Řemen multifunkční S2000	5802102048	1,000	293,22	293,22	21%	Řemen klimatizace	5802102131	1,000 ks	331,53	331,53	21%	Lišty rozvodu kluzná součást	504084528	1,000 ks	1 161,36	1 161,36	21%	Těsnění před.víka mot.	504380259	1,000 ks	305,65	305,65	21%	Hnací řetěz	5801514998	1,000	2 998,55	2 998,55	21%	Řetěz hnací	504161356	1,000 ks	3 666,91	3 666,91	21%	Hadice chl.vody pravá	504215702	1,000 ks	754,26	754,26	21%	Kladka klíma S2000	504084453	1,000 ks	286,01	286,01	21%	Spona 12-20	930590012	2,000 ks	12,75	25,50	21%	Spona 10-16	930590010	8,000 ks	9,75	78,00	21%	Spona 20-32	930590020	2,000 ks	14,62	29,24	21%	Spona 16-27	930590016	3,000 ks	14,28	42,84	21%	Páska stahovací 4,6x300	42099078	30,000 ks	0,67	20,10	21%
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění výfukové	504022754	1,000 ks	147,09	147,09	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Matice	504294819	10,000 ks	5,67	56,70	21%																																																																																																																																																																																																																																										
ROZPERKA	5801512121	3,000 ks	55,52	166,56	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění turba	4834948	1,000 ks	19,45	19,45	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Štefť turba	16729424	1,000 ks	24,22	24,22	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Matice	500322677	4,000 ks	42,00	168,00	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění EGR	504341194	1,000 ks	26,74	26,74	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Vrták 2,0mm	221020	2,000 ks	9,97	19,94	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Štefť výfukového potrubí delší M8	5801758469	2,000 ks	44,83	89,66	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Štefť výfukového potrubí delší M8	5801758469	8,000 ks	44,83	358,64	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění hlavy ND	504093499	1,000 ks	791,91	791,91	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění krytu zdvihátka	5802102115	1,000 ks	192,38	192,38	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění krytu zdvihátka	504161187	1,000 ks	287,76	287,76	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Gufero	504050244	1,000 ks	78,62	78,62	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Filtr odvětrání Daily	5801686484	1,000 ks	563,87	563,87	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Gufero kliky přední MY 2006	504056152	1,000 ks	155,22	155,22	21%																																																																																																																																																																																																																																										
O-kroužek	504325903	1,000 ks	51,91	51,91	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění sání ,sacího potrubí	5802102149	1,000 ks	68,90	68,90	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění sacího potrubí	5802102052	1,000 ks	81,87	81,87	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění	504130519	1,000 ks	225,24	225,24	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění termostatu	504090524	1,000 ks	46,01	46,01	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Šroub hlavy M12x1,5	504081531	4,000 ks	92,40	369,60	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění vakuov.pumpy	504334326	1,000 ks	86,22	86,22	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Filtr olej.	2995655	1,000 ks	186,65	186,65	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Olaj mot.URANIA Daily LS	300701	7,000 lt	152,85	1 069,96	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Řemen multifunkční S2000	5802102048	1,000	293,22	293,22	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Řemen klimatizace	5802102131	1,000 ks	331,53	331,53	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Lišty rozvodu kluzná součást	504084528	1,000 ks	1 161,36	1 161,36	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Těsnění před.víka mot.	504380259	1,000 ks	305,65	305,65	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Hnací řetěz	5801514998	1,000	2 998,55	2 998,55	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Řetěz hnací	504161356	1,000 ks	3 666,91	3 666,91	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Hadice chl.vody pravá	504215702	1,000 ks	754,26	754,26	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Kladka klíma S2000	504084453	1,000 ks	286,01	286,01	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Spona 12-20	930590012	2,000 ks	12,75	25,50	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Spona 10-16	930590010	8,000 ks	9,75	78,00	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Spona 20-32	930590020	2,000 ks	14,62	29,24	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Spona 16-27	930590016	3,000 ks	14,28	42,84	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Páska stahovací 4,6x300	42099078	30,000 ks	0,67	20,10	21%																																																																																																																																																																																																																																										
Kontakty: tel: 386 460 902, fax: 386 460 902 e-mail: iveco@auto-future.cz, internet: www.auto-future.cz																																																																																																																																																																																																																																															


Faktura - daňový doklad

... pokračování

Dodavatel :  Auto Future REGIONÁLNÍ DEALER IVECO AUTO FUTURE, s.r.o. Antala Staška 1966 370 07 České Budějovice		VS / Doklad č.: 1710804 Konstantní symbol.: 0308 Objednávka č.: cel. obj. Zakázka č.: IV-os Z 100171267 VFa-sl																																																																																																																																																																																																																																								
IČ: 25160303 01 DIČ: CZ25160303 Zápis v OR u KS v ČB, odd. C, vl. 6909		Odběratel : 4TSZB Městské služby Vimperk, s.r.o. Steinbrenerova 6 385 01 Vimperk CZ																																																																																																																																																																																																																																								
Účet: 7000015749 / 8040 Banka: Oberbank AG (CZK) IBAN: CZ64 8040 0000 0070 0001 5749 SWIFT: OBKLCZ2X		IČ: 26015391 DIČ: CZ26015391																																																																																																																																																																																																																																								
Datum usk.zdan.plnění: 21.06.2017 Datum vystavení: 28.06.2017 Datum splatnosti: 12.07.2017		Způsob úhrady: převodem Způsob dopravy: - RZ/Vin: 5C1 5159, ZCFC65D1005852955 Značka: Iveco Daily, DAILY RESTYLING F1C TRUCK Stav km: 89425																																																																																																																																																																																																																																								
Předmět zdan. plnění: opravy/servis																																																																																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>PRUZNA HADICE</th> <th>5801294555</th> <th>1,000 ks</th> <th>3 318,75</th> <th>3 318,75</th> <th>21%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vana olejová</td> <td>5801556927</td> <td>1,000 ks</td> <td>1 670,30</td> <td>1 670,30</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Těsnění olejové vany</td> <td>5802102055</td> <td>1,000 ks</td> <td>247,69</td> <td>247,69</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Šroub nárazníku vnitřní M8</td> <td>99489391</td> <td>4,000 ks</td> <td>185,10</td> <td>740,40</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Páska stahovací 4,6x300</td> <td>42099078</td> <td>10,000 ks</td> <td>0,67</td> <td>6,70</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Příchytka</td> <td>3800090</td> <td>1,000 ks</td> <td>27,97</td> <td>27,97</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Držáček</td> <td>17890574</td> <td>1,000 ks</td> <td>19,04</td> <td>19,04</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Materiál celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>21 357,14</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		PRUZNA HADICE	5801294555	1,000 ks	3 318,75	3 318,75	21%	Vana olejová	5801556927	1,000 ks	1 670,30	1 670,30	21%	Těsnění olejové vany	5802102055	1,000 ks	247,69	247,69	21%	Šroub nárazníku vnitřní M8	99489391	4,000 ks	185,10	740,40	21%	Páska stahovací 4,6x300	42099078	10,000 ks	0,67	6,70	21%	Příchytka	3800090	1,000 ks	27,97	27,97	21%	Držáček	17890574	1,000 ks	19,04	19,04	21%	Materiál celkem				21 357,14																																																																																																																																																																																										
PRUZNA HADICE	5801294555	1,000 ks	3 318,75	3 318,75	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Vana olejová	5801556927	1,000 ks	1 670,30	1 670,30	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Těsnění olejové vany	5802102055	1,000 ks	247,69	247,69	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Šroub nárazníku vnitřní M8	99489391	4,000 ks	185,10	740,40	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Páska stahovací 4,6x300	42099078	10,000 ks	0,67	6,70	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Příchytka	3800090	1,000 ks	27,97	27,97	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Držáček	17890574	1,000 ks	19,04	19,04	21%																																																																																																																																																																																																																																					
Materiál celkem				21 357,14																																																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>připojení diagnostiky</td> <td>00-002</td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td>540,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>preparation station e.a.sy.</td> <td>295401102</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>80,00</td> <td>80,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>motor edc system diagnostics</td> <td>295467104</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> <td>80,00</td> <td>320,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>engine test</td> <td>295410104</td> <td>2,000</td> <td>4,00</td> <td>80,00</td> <td>640,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>engine edc system diagnosis after repair</td> <td>295467115</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>80,00</td> <td>240,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>reading failure and cancellation memory</td> <td>295481102</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>80,00</td> <td>80,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>parameter resetting, edc control unit</td> <td>295481104</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>80,00</td> <td>80,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m přední masky</td> <td>552010102</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>56,00</td> <td>56,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m předn.vnějšího panelu</td> <td>550232100</td> <td>1,000</td> <td>7,00</td> <td>56,00</td> <td>392,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna mot.oleje</td> <td>543070408</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>56,00</td> <td>168,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna olejového filtru</td> <td>543070100</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>56,00</td> <td>112,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>kontrola hladiny mot.oleje</td> <td>543070400</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>56,00</td> <td>56,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna olej.vany motoru</td> <td>540430100</td> <td>1,000</td> <td>17,00</td> <td>56,00</td> <td>952,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna multifunkčního řemene</td> <td>543411104</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> <td>56,00</td> <td>224,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna řemene kompresoru klimatizace</td> <td>543910100</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>56,00</td> <td>112,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna kladky řemene kompresoru klimatizace</td> <td>543911104</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> <td>56,00</td> <td>224,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna trubky soustavy klimatizace</td> <td>553258104</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>56,00</td> <td>336,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>kontrola.proměř.,oprava el.instalace soustavy klimatizace</td> <td>00-006</td> <td>1,000</td> <td>14,00</td> <td>56,00</td> <td>784,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>vyp./nalití chlad.kapaliny motoru</td> <td>506010413</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>56,00</td> <td>168,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>kontrola hustoty chladící kapaliny</td> <td>506010401</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>56,00</td> <td>56,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m chladičů vč. přívodů vzduchu</td> <td>506010100</td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>56,00</td> <td>1 400,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m termostatu/výměna těsnění</td> <td>543250100</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>56,00</td> <td>280,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m obalu vzduchového filtru</td> <td>505110106</td> <td>1,000</td> <td>11,00</td> <td>56,00</td> <td>616,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m turbokompresoru/ztlíž.demontáž</td> <td>542410116</td> <td>1,000</td> <td>35,00</td> <td>56,00</td> <td>1 960,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m výfuk.příruby potrubí turbokompresoru</td> <td>542425100</td> <td>1,000</td> <td>8,00</td> <td>56,00</td> <td>448,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m přív.trubky oleje turbokompresoru</td> <td>542431100</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>56,00</td> <td>168,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m zpětn.trubky oleje turbokompresoru</td> <td>542433100</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>56,00</td> <td>280,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m přív.trubky vody turbokompresoru</td> <td>542441104</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>56,00</td> <td>336,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m zpětn.trubky vody turbokompresoru</td> <td>542443104</td> <td>1,000</td> <td>13,00</td> <td>56,00</td> <td>728,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m sacích a výfuk.sběračů</td> <td>540701102</td> <td>1,000</td> <td>35,00</td> <td>56,00</td> <td>1 960,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m ventilu EGR</td> <td>540746100</td> <td>1,000</td> <td>11,00</td> <td>56,00</td> <td>616,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m ventilu TVA</td> <td>540760106</td> <td>1,000</td> <td>8,00</td> <td>56,00</td> <td>448,00</td> <td>21%</td> </tr> </tbody> </table>		Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	připojení diagnostiky	00-002	1,000			540,00	21%	preparation station e.a.sy.	295401102	1,000	1,00	80,00	80,00	21%	motor edc system diagnostics	295467104	1,000	4,00	80,00	320,00	21%	engine test	295410104	2,000	4,00	80,00	640,00	21%	engine edc system diagnosis after repair	295467115	1,000	3,00	80,00	240,00	21%	reading failure and cancellation memory	295481102	1,000	1,00	80,00	80,00	21%	parameter resetting, edc control unit	295481104	1,000	1,00	80,00	80,00	21%	d-m přední masky	552010102	1,000	1,00	56,00	56,00	21%	d-m předn.vnějšího panelu	550232100	1,000	7,00	56,00	392,00	21%	výměna mot.oleje	543070408	1,000	3,00	56,00	168,00	21%	výměna olejového filtru	543070100	1,000	2,00	56,00	112,00	21%	kontrola hladiny mot.oleje	543070400	1,000	1,00	56,00	56,00	21%	výměna olej.vany motoru	540430100	1,000	17,00	56,00	952,00	21%	výměna multifunkčního řemene	543411104	1,000	4,00	56,00	224,00	21%	výměna řemene kompresoru klimatizace	543910100	1,000	2,00	56,00	112,00	21%	výměna kladky řemene kompresoru klimatizace	543911104	1,000	4,00	56,00	224,00	21%	výměna trubky soustavy klimatizace	553258104	1,000	6,00	56,00	336,00	21%	kontrola.proměř.,oprava el.instalace soustavy klimatizace	00-006	1,000	14,00	56,00	784,00	21%	vyp./nalití chlad.kapaliny motoru	506010413	1,000	3,00	56,00	168,00	21%	kontrola hustoty chladící kapaliny	506010401	1,000	1,00	56,00	56,00	21%	d-m chladičů vč. přívodů vzduchu	506010100	1,000	25,00	56,00	1 400,00	21%	d-m termostatu/výměna těsnění	543250100	1,000	5,00	56,00	280,00	21%	d-m obalu vzduchového filtru	505110106	1,000	11,00	56,00	616,00	21%	d-m turbokompresoru/ztlíž.demontáž	542410116	1,000	35,00	56,00	1 960,00	21%	d-m výfuk.příruby potrubí turbokompresoru	542425100	1,000	8,00	56,00	448,00	21%	d-m přív.trubky oleje turbokompresoru	542431100	1,000	3,00	56,00	168,00	21%	d-m zpětn.trubky oleje turbokompresoru	542433100	1,000	5,00	56,00	280,00	21%	d-m přív.trubky vody turbokompresoru	542441104	1,000	6,00	56,00	336,00	21%	d-m zpětn.trubky vody turbokompresoru	542443104	1,000	13,00	56,00	728,00	21%	d-m sacích a výfuk.sběračů	540701102	1,000	35,00	56,00	1 960,00	21%	d-m ventilu EGR	540746100	1,000	11,00	56,00	616,00	21%	d-m ventilu TVA	540760106	1,000	8,00	56,00	448,00	21%		
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																																																																				
připojení diagnostiky	00-002	1,000			540,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
preparation station e.a.sy.	295401102	1,000	1,00	80,00	80,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
motor edc system diagnostics	295467104	1,000	4,00	80,00	320,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
engine test	295410104	2,000	4,00	80,00	640,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
engine edc system diagnosis after repair	295467115	1,000	3,00	80,00	240,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
reading failure and cancellation memory	295481102	1,000	1,00	80,00	80,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
parameter resetting, edc control unit	295481104	1,000	1,00	80,00	80,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m přední masky	552010102	1,000	1,00	56,00	56,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m předn.vnějšího panelu	550232100	1,000	7,00	56,00	392,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna mot.oleje	543070408	1,000	3,00	56,00	168,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna olejového filtru	543070100	1,000	2,00	56,00	112,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
kontrola hladiny mot.oleje	543070400	1,000	1,00	56,00	56,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna olej.vany motoru	540430100	1,000	17,00	56,00	952,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna multifunkčního řemene	543411104	1,000	4,00	56,00	224,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna řemene kompresoru klimatizace	543910100	1,000	2,00	56,00	112,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna kladky řemene kompresoru klimatizace	543911104	1,000	4,00	56,00	224,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
výměna trubky soustavy klimatizace	553258104	1,000	6,00	56,00	336,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
kontrola.proměř.,oprava el.instalace soustavy klimatizace	00-006	1,000	14,00	56,00	784,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
vyp./nalití chlad.kapaliny motoru	506010413	1,000	3,00	56,00	168,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
kontrola hustoty chladící kapaliny	506010401	1,000	1,00	56,00	56,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m chladičů vč. přívodů vzduchu	506010100	1,000	25,00	56,00	1 400,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m termostatu/výměna těsnění	543250100	1,000	5,00	56,00	280,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m obalu vzduchového filtru	505110106	1,000	11,00	56,00	616,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m turbokompresoru/ztlíž.demontáž	542410116	1,000	35,00	56,00	1 960,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m výfuk.příruby potrubí turbokompresoru	542425100	1,000	8,00	56,00	448,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m přív.trubky oleje turbokompresoru	542431100	1,000	3,00	56,00	168,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m zpětn.trubky oleje turbokompresoru	542433100	1,000	5,00	56,00	280,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m přív.trubky vody turbokompresoru	542441104	1,000	6,00	56,00	336,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m zpětn.trubky vody turbokompresoru	542443104	1,000	13,00	56,00	728,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m sacích a výfuk.sběračů	540701102	1,000	35,00	56,00	1 960,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m ventilu EGR	540746100	1,000	11,00	56,00	616,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
d-m ventilu TVA	540760106	1,000	8,00	56,00	448,00	21%																																																																																																																																																																																																																																				
Kontakty: tel: 386 460 902, fax: 386 460 902 e-mail: iveco@auto-future.cz, internet: www.auto-future.cz																																																																																																																																																																																																																																										




Faktura - daňový doklad

... pokračování

Dodavatel :  Auto Future REGIONÁLNÍ DEALER IVECO AUTO FUTURE, s.r.o. Antala Staška 1966 370 07 České Budějovice		VS / Doklad č.: 1710804 Konstantní symbol.: 0308 Objednávka č.: cel. obj. Zakázka č.: IV-os Z 100171267 VFa-sl																																																																																					
IČ: 25160303 01 DIČ: CZ25160303 Zápis v OR u KS v ČB, odd. C, vl. 6909		Odběratel : 4TSZB Městské služby Vimperk, s.r.o. Steinbrenerova 6 385 01 Vimperk CZ																																																																																					
Účet: 7000015749 / 8040 Banka: Oberbank AG (CZK) IBAN: CZ64 8040 0000 0070 0001 5749 SWIFT: OBKLCZ2X		IČ: 26015391 DIČ: CZ26015391																																																																																					
Datum usk.zdan.plnění: 21.06.2017 Datum vystavení: 28.06.2017 Datum splatnosti: 12.07.2017		Způsob úhrady: převodem Způsob dopravy: - RZ/Vin: 5C1 5159, ZCFC65D1005852955 Značka: Iveco Daily, DAILY RESTYLING F1C TRUCK Stav km: 89425																																																																																					
Předmět zdan. plnění: opravy/servis																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>d-m víka zdvihátek</th> <th>540635100</th> <th>1,000</th> <th>1,00</th> <th>56,00</th> <th>56,00</th> <th>21%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>d-m sady vstříkovačů</td> <td>775010146</td> <td>1,000</td> <td>13,00</td> <td>56,00</td> <td>728,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m vysokotl.trubek k vstříkovačům</td> <td>542025124</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>56,00</td> <td>280,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna rozvodů motoru/nastavení</td> <td>541258116</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>56,00</td> <td>2 800,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna filtru odvětrání motoru</td> <td>540480106</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> <td>56,00</td> <td>224,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna předn.gufera klik.hřídele</td> <td>540440108</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>56,00</td> <td>560,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>d-m hlavy motoru/ztlíž demontáž,navarř.šroubů</td> <td>540610115</td> <td>1,000</td> <td>120,00</td> <td>56,00</td> <td>6 720,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>přemontáž dílů demont.hlavy motoru</td> <td>540610181</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>56,00</td> <td>1 680,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>umytí vnějšku motoru ve vozidle</td> <td>540110502</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>56,00</td> <td>280,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>umytí vnějšku převodovky</td> <td>530210502</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>56,00</td> <td>112,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>zkušební jízda</td> <td>81-401</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>56,00</td> <td>560,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Práce celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>28 860,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		d-m víka zdvihátek	540635100	1,000	1,00	56,00	56,00	21%	d-m sady vstříkovačů	775010146	1,000	13,00	56,00	728,00	21%	d-m vysokotl.trubek k vstříkovačům	542025124	1,000	5,00	56,00	280,00	21%	výměna rozvodů motoru/nastavení	541258116	1,000	50,00	56,00	2 800,00	21%	výměna filtru odvětrání motoru	540480106	1,000	4,00	56,00	224,00	21%	výměna předn.gufera klik.hřídele	540440108	1,000	10,00	56,00	560,00	21%	d-m hlavy motoru/ztlíž demontáž,navarř.šroubů	540610115	1,000	120,00	56,00	6 720,00	21%	přemontáž dílů demont.hlavy motoru	540610181	1,000	30,00	56,00	1 680,00	21%	umytí vnějšku motoru ve vozidle	540110502	1,000	5,00	56,00	280,00	21%	umytí vnějšku převodovky	530210502	1,000	2,00	56,00	112,00	21%	zkušební jízda	81-401	1,000	10,00	56,00	560,00	21%	Práce celkem					28 860,00			
d-m víka zdvihátek	540635100	1,000	1,00	56,00	56,00	21%																																																																																	
d-m sady vstříkovačů	775010146	1,000	13,00	56,00	728,00	21%																																																																																	
d-m vysokotl.trubek k vstříkovačům	542025124	1,000	5,00	56,00	280,00	21%																																																																																	
výměna rozvodů motoru/nastavení	541258116	1,000	50,00	56,00	2 800,00	21%																																																																																	
výměna filtru odvětrání motoru	540480106	1,000	4,00	56,00	224,00	21%																																																																																	
výměna předn.gufera klik.hřídele	540440108	1,000	10,00	56,00	560,00	21%																																																																																	
d-m hlavy motoru/ztlíž demontáž,navarř.šroubů	540610115	1,000	120,00	56,00	6 720,00	21%																																																																																	
přemontáž dílů demont.hlavy motoru	540610181	1,000	30,00	56,00	1 680,00	21%																																																																																	
umytí vnějšku motoru ve vozidle	540110502	1,000	5,00	56,00	280,00	21%																																																																																	
umytí vnějšku převodovky	530210502	1,000	2,00	56,00	112,00	21%																																																																																	
zkušební jízda	81-401	1,000	10,00	56,00	560,00	21%																																																																																	
Práce celkem					28 860,00																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Ostatní</th> <th>Číslo</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>oprava/renovace hlavy motoru</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>5 950,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>servis klimatizace vč. plnění</td> <td>00-011</td> <td>1,000</td> <td>1 450,00</td> <td>1 450,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>likvidace nebezp.odpadu</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>120,00</td> <td>120,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>drobný a spotř.materiál</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>765,00</td> <td>765,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Ostatní celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8 285,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	oprava/renovace hlavy motoru				5 950,00	21%	servis klimatizace vč. plnění	00-011	1,000	1 450,00	1 450,00	21%	likvidace nebezp.odpadu	-	1,000	120,00	120,00	21%	drobný a spotř.materiál	-	1,000	765,00	765,00	21%	Ostatní celkem				8 285,00																																																			
Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																		
oprava/renovace hlavy motoru				5 950,00	21%																																																																																		
servis klimatizace vč. plnění	00-011	1,000	1 450,00	1 450,00	21%																																																																																		
likvidace nebezp.odpadu	-	1,000	120,00	120,00	21%																																																																																		
drobný a spotř.materiál	-	1,000	765,00	765,00	21%																																																																																		
Ostatní celkem				8 285,00																																																																																			
Zaokrouhlení zaokrouhlení		Cena bez daně Sazba 0,34 21%																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulace</th> <th>Plnění</th> <th>Zálohy</th> <th>K úhradě</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Základ daně 21%</td> <td>58 502,48</td> <td>0,00</td> <td>58 502,48 CZK</td> </tr> <tr> <td>Daň 21%</td> <td>12 285,52</td> <td>0,00</td> <td>12 285,52 CZK</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>70 788,00</td> <td>0,00</td> <td>70 788,00 CZK</td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulace	Plnění	Zálohy	K úhradě	Základ daně 21%	58 502,48	0,00	58 502,48 CZK	Daň 21%	12 285,52	0,00	12 285,52 CZK	Celkem	70 788,00	0,00	70 788,00 CZK	<table border="1"> <tr> <td>Celkem k úhradě:</td> <td>70 788,00 CZK</td> </tr> </table>		Celkem k úhradě:	70 788,00 CZK																																																																		
Rekapitulace	Plnění	Zálohy	K úhradě																																																																																				
Základ daně 21%	58 502,48	0,00	58 502,48 CZK																																																																																				
Daň 21%	12 285,52	0,00	12 285,52 CZK																																																																																				
Celkem	70 788,00	0,00	70 788,00 CZK																																																																																				
Celkem k úhradě:	70 788,00 CZK																																																																																						
Při pracích spojených s montáží kol si ověřte dotažení matic nebo šroubů a to po ujetí cca 50 km nebo jedné hodině jízdy. Dovolujeme si Vás informovat o tom, že můžete být telefonicky kontaktováni za účelem monitorování Vaší spokojenosti se službami autorizovaných prodejních partnerů Iveco. Děkujeme za Vaši návštěvu v servisu naší společnosti. Šťastnou cestu Vám přejí pracovníci firmy AUTO FUTURE, s.r.o.																																																																																							
Kontakty: tel: 386 460 902, fax: 386 460 902 e-mail: iveco@auto-future.cz, internet: www.auto-future.cz																																																																																							

Faktura - daňový doklad

... pokračování

Dodavatel :  Auto Future REGIONÁLNÍ DEALER IVECO AUTO FUTURE, s.r.o. Antala Staška 1966 370 07 České Budějovice		VS / Doklad č.: 1710804
IČ: 25160303 01 DIČ: CZ25160303 Zápis v OR u KS v ČB, odd. C, vl. 6909		Konstantní symbol.: 0308 Objednávka č.: cel. obj. Zakázka č.: IV-os Z 100171267 VFa-sl
Účet: 7000015749 / 8040 Banka: Oberbank AG (CZK) IBAN: CZ64 8040 0000 0070 0001 5749 SWIFT: OBKLCZ2X		Odběratel : 4TSZB Městské služby Vimperk, s.r.o. Steinbrenerova 6 385 01 Vimperk CZ
Datum usk.zdan.plnění: 21.06.2017 Datum vystavení: 28.06.2017 Datum splatnosti: 12.07.2017		Způsob úhrady: převodem Způsob dopravy: - 5C1 5159, ZCFC65D1005852955 Iveco Daily, DAILY RESTYLING F1C TRUCK
Předmět zdan. plnění: opravy/servis		
Zakázku převzal dne: Podpis:		Zakázku předal: Podpis:
Doklad převzal dne: Podpis:		Fakturoval: Tomšíčková L., 386 105 032 Podpis:
  Auto Future [®] s.r.o. Antala Staška 1966 370 07 České Budějovice IČ: 25160303, DIČ: CZ25160303 Divize IVECO Adresa: Okružní ulice 646 Tel: 386 460 902		
Kontakty: tel: 386 460 902, fax: 386 460 902 e-mail: iveco@auto-future.cz, internet: www.auto-future.cz		